

現金出納帳(平成28年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 ほそだ伸一

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H28.4.15	平成28年度上半期分	480,000		480,000
H28.4.30	公明新聞4月分		1,887	478,113
H28.4.30	しんぶん赤旗4月分		3,497	474,616
H28.5.9	市外視察5月10日～12日 ○恵庭市「コミュニティバス事業について」 ○苫小牧市「まちなか再生総合プロジェクトについて」 ○札幌市「家庭的保育事業について」 ○北広島市「きたひろしまシティセールス事業について」		99,370	375,246
H28.5.31	公明新聞5月分		1,887	373,359
H28.5.31	しんぶん赤旗5月分		3,497	369,862
H28.6.27	市外視察7月5日～7日 ○東広島市「東広島市すくすく・すこやか給食特区について」 ○福山市「鞆の津ミュージアム」現地視察 ○三原市「道の駅 みはら神明の里」現地視察		107,890	261,972
H28.10.1	市外視察10月15日～17日 ○金沢市本多の森ホール 「これからの医療とまちづくりシンポジウム」 「健康長寿社会のための看護師・保健師の役割シンポジウム」		51,760	210,212
H28.10.13	平成28年度下半期分	480,000		690,212
H28.10.14	10.18～23 パラオ視察 ○パラオ共和国大統領府 パラオ共和国の行政課題全般について ○ペリリュー島 平和教育について ○バベルダオブ島 生活インフラの整備状況について ○コロール市街 観光政策について		321,710	368,502
H28.11.10	市外視察 11.15～17 ○当別町「当別町議会議員政治倫理条例」について ○旭川市「旭山動物園」について ○千歳市「千歳市防災学習交流センター」について		104,580	263,922
H29.3.15	市外視察 3.27～29 ○下関市「ふくふくこども館」について ○宗像市「道の駅むなかた」について ○八女市「道の駅たちばな」について		104,540	159,382
H29.3.30	電話代H28.4～H29.3		120,000	39,382
H29.3.31	産経新聞H28年4月～H29年3月		36,408	2,974
	計	960,000	957,026	2,974